(5 791 150,00 грн + 5 800 922,52 грн + 5 230 745,00 грн)/3 = 5 607 605,84 грн без ПДВ. 

Отже, очікувана вартість закупівлі за кодом ДК 021:2015:16820000-9 Частини для 

лісогосподарської техніки (Запасні частини для спецтехніки (тракторів марки ТДТ і ЛТ)) 

становить: 5 607 605,84 грн. (п’ять мільйонів шістсот сім тисяч шістсот п’ять грн. 84 коп.) без 

ПДВ. 

Інформація 

про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Найменування предмету закупівлі: 

Запасні частини для спецтехніки (тракторів марки ТДТ і ЛТ)